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VALG PÅ FAKULTETSSTYREMEDLEMMER FOR GRUPPE B OG D 2015–2016 – 
FAKULTETSSTYRET SOM VALGFORSAMLING 
 
 
Fakultetsstyret skal ha følgende sammensetning: 
 
Valgkrets Tilknytning antall Vara 
Dekan Styrets leder (tilsettes, ikke valg) 1 1 
Gr. A Fast vitenskapelig tilsatte 3 5 
Gr. B* Midl. vitenskapelig tilsatte 1 3 
Gr. C Teknisk/administrative 2 4 
Gr. D* Studenter 2 4 
SUM Medlemmer 9 17 

*) Velges for ett år av gangen 
 
Valg på kandidater til gruppe B og D for perioden august 2015 - juli 2016 ble 
kunngjort av valgstyret 16. april 2015, med frist til å fremme kandidater satt til 13. 
mai.  
 
Kunngjøringen har vært formidlet på fakultetets og instituttenes web-forsider som 
nyhetssak, på epost og brev til alle instituttene, på Mi Side og til Realistenes 
studentutvalg (RU). 
 
Gruppe B 
Som det går fram av tabellen over skal gruppe B (midlertidig tilsatte i forsknings- og 
undervisningsstilling) ha ett medlem i fakultetsstyret og tre varamedlemmer, som 
velges for ett år av gangen. 
 
Valgstyret har ikke mottatt kandidatforslag til gruppe B innen fristens utløp. 
 
Basert på dette vurderte gruppe B representanten i valgstyret, Camilla Løhre, at hun 
kunne være villig til å stille til valg dersom hun skulle få spørsmål om dette fra 
valgstyret. Man kan imidlertid ikke bli foreslått som kandidat og samtidig sitte i 
valgstyret, så da trakk Løhre seg fra valgstyret, og stipendiat Alexander Sandtorv ble 
på dekanens fullmakt oppnevnt som ny gruppe B representant til valgstyret. 
 
Deretter har valgstyret besluttet at det ønsker å foreslå stipendiat Camilla Løhre 
(Kjemisk institutt) som kandidat og stipendiat Chris Stavaas (Kjemisk institutt) som 
første vara. Dette forslaget foreligger da som et listeforslag som fremmes fra 
valgstyret – og som legges fram for fakultetsstyret som valgforsamling. Hjemmel for 
denne framgangsmåten er å finne i valgreglementets § 28, punkt 5: 
 

”Dersom det i en gruppe bare er foreslått så mange kandidater som det antallet 
som skal velges som medlemmer og varamedlemmer, og det går fram av 
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forslaget hvem som foreslås som henholdsvis medlemmer og varamedlemmer, 
foretas valget av det avtroppende fakultetsstyret som valgforsamling.” 

 
Valgstyrets sekretær vil arbeide videre med å skaffe flere varakandidater (ved 
behov), i samråd med valgstyrets gruppe B-medlem. 
 
Gruppe D 
Som det går fram av tabellen over skal gruppe D (studentene) ha to medlemmer i 
fakultetsstyret og fire varamedlemmer, som velges for ett år av gangen. 
 
Valgstyret har mottatt to godkjente (det vil si at de er valgbare) kandidatforslag til 
gruppe D, på: 
 

• Student Simen Hjellvik Askeland, Kjemisk institutt (nanoteknologi) 
• Student Ellen Birgitte Folgerø, Institutt for fysikk og teknologi 

 
Da det ikke er behov for å avvikle elektronisk valg ettersom det kun er foreslått to 
kandidater til to plasser, fremmer valgstyret et listeforslag til fakultetsstyret som 
valgforsamling på Simen Hjellvik Askeland og Ellen Birgitte Folgerø som 
fakultetsstyremedlemmer, og på student Kjell Roymond Olsen som første 
varamedlem for gr. D for perioden august 2015-juli 2016. 
 
Valgstyrets sekretær vil arbeide videre med å skaffe flere vararepresentanter i dialog 
med Realistenes studentutvalg.  
 
 
FORSLAG TIL VEDTAK: 
Fakultetsstyret som valgforsamling: 
 

a) Velger stipendiat Camilla Løhre (Kjemisk institutt) som representant og 
stipendiat Chris Stavaas (Kjemisk institutt) som 1. vararepresentant for gruppe 
B (midlertidig tilsatte i forsknings- og undervisningsstilling) til fakultetsstyret for 
perioden 1. august 2015–31. juli 2016. 
 

b) Velger Simen Hjellvik Askeland (Kjemisk institutt/nanoteknologi) og Ellen 
Birgitte Folgerø (Institutt for fysikk og teknologi) som representanter, og Kjell 
Roymond Olsen som 1. vara for gruppe D (studentene) til fakultetsstyret for 
perioden 1. august 2015–31. juli 2016. 

 
c) Gir dekanen fullmakt til å supplere med inntil to vararepresentanter for gruppe 

B og inntil tre vararepresentanter for gruppe D til fakultetsstyret for perioden 1. 
august 2015–31. juli 2016. 

 

Bergen, 4. juni 2015 
KRB 
 

Elisabeth Müller Lysebo 
fakultetsdirektør 
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From:   Kristin Bakken
Sent:   22. mai 2015 20:03
To:     'Alexander.Sandtorv@uib.no'
Cc:     Camilla.Lohre@kj.uib.no; post@mnfa.uib.no
Subject:        Gruppe B-representant i fakultetets valgstyre

Til Alexander Sandtorv

Du er oppnevnt på dekanens fullmakt som gr. B-representant i fakultetets valgstyre for 2015, da Camilla 
Løhre trekker seg fra valgstyret for selv å ha mulighet bli foreslått som representant til fakultetsstyret av 
valgstyret. 

Man kan ikke sitte i fakultetsstyret dersom man selv er kandidat til valget.

Vennlig hilsen 

Kristin Bakken

Kristin Bakken
Assisterende fakultetsdirektør

Telefon:      55 58 31 43  
Mobil:        98 41 94 20
Telefaks: +47 55 58 96 66

Universitetet i Bergen
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet
Postboks 7803
NO-5020 Bergen
Norge / Norway 







Valgstyret ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
 

VALGKUNNGJØRING OG INVITASJON TIL Å FREMME 
KANDIDATFORSLAG  

 
MEDLEMMER TIL FAKULTETSSTYRET GR: B og D 

 
Det skal velges medlemmer til fakultetsstyret ved Det matematisk-naturvitenskapelige 
fakultet. Valget er hjemlet i universitetets valgreglement, og tidligere vedtak om 
fakultetsstyrets sammensetning. Fakultetsstyret er det øverste organet ved fakultetet. 
 
Fakultetsstyret skal ha medlemmer valgt av og blant:  

• Gr. A: Fast tilsatte i undervisnings og forskerstilling 
• Gr. B: Midlertidig tilsatte i undervisnings og forskerstilling 
• Gr. C: Teknisk og administrativt tilsatte 
• Gr. D: Studenter 

 
Medlemmer for gruppe A og C er valgt for 4-årsperioden august 2013 – juli 2017. Nye 
medlemmer for gruppe B og D skal velges for 1-årsperioden august 2015 – juli 2016. 
 
Frist for å foreslå kandidater for gruppe B og D er onsdag 13. mai 2015 

 
Forslag sendes/leveres til valgstyrets sekretær, Kristin Bakken, fakultetsadministrasjonen i 
Realfagbygget 1. etasje, innen kl. 15.00.  
 
Forslag må være undertegnet av minst tre stemmeberettigede i den respektive valgkretsen 
(gruppen).  
 
Fakultetsstyret skal ha følgende sammensetning: 
 

Valgkrets Tilknytning Ant. medlemmer Ant. vara 
Tilsettes – ikke valg Dekan (styrets leder) 1 (dekan) 1 (prodekan) 
Gr. A Fast vitenskapelige 3 5 
Gr. B Midl. vitenskapelige 1 3 
Gr. C Teknisk/administrative 2 4 
Gr. D Studenter 2 4 
SUM  9 17 

 
For å ha stemmerett og være valgbar til gr. B må man ha vært tilsatt før 1. mars valgåret i slik 
stillingskategori som det avlegges stemme i. For å ha stemmerett og være valgbar til gr. D må man 
ha registrert seg som student innen den dato som er satt for registrering i vårsemesteret i valgåret.  
 
En ansatt som er valgbar har plikt til å ta imot valg og til å fungere i vedkommende verv. Den som 
har hatt et verv, kan nekte gjenvalg for en like lang periode som vedkommende har tjenestegjort 
sammenhengende i dette. Foreslås kandidat som kan kreve seg fritatt fra valg, skal forslaget 
vedlegges skriftlig samtykke fra denne, jfr § 10. Når tungtveiende arbeids- eller velferdsmessige 
grunner tilsier det, kan valgstyret etter søknad frita en foreslått kandidat fra å stille til valg.  
 
Det skal velges eller oppnevnes like mange vararepresentanter som det skal velges medlemmer for 
hver gruppe, med tillegg av to. Det er ikke personlige varamedlemmer. For øvrig gjelder 
valgreglementets § 17 om kjønnsmessig balanse. 
  



Valgstyret ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
 
UiBs valgreglement 
http://regler.app.uib.no/regler/Del-1-Overordnede-rammer/1.3-Regler-for-
styringsorganene/Valgreglement-for-Universitetet-i-Bergen  
 
Stemmerett og manntall  
Ansatte og studenter må selv sjekke at de står i manntallet. For ansatte sjekkes dette her:  
https://manntall.app.uib.no/ansatt/.  
Studenter er i manntallet dersom de har betalt semesteravgift for vårsemesteret innen fristen. 
 
Valginformasjon 
Valget vil avvikles elektronisk og som preferansevalg jfr. § 7 og 9.  
Fakultetets valgstyre har opprettet en egen informasjonsside om valget som vil oppdateres 
fortløpende: 
http://www.uib.no/matnat/76566/valg-på-medlemmer-til-fakultetsstyret-gruppe-b-og-d  
 
 
Fakultetets valgstyre består av 
Gruppe A: Professor Fredrik Manne, Institutt for informatikk, leder 
Vara:   Professor Tanja Barth, Kjemisk institutt 
 
Gruppe A:  Professor Jorun Egge, Institutt for biologi 
Vara:   Førsteamanuensis Bjørn Grung, Kjemisk institutt 
 
Gruppe C:  Seniorkonsulent Linda Vagtskjold, Institutt for biologi 
Vara:   Overingeniør Ole Tumyr 
 
Gruppe B:  Stipendiat Camilla Løhre, Kjemisk institutt 
 
Gruppe D:  Student Marie Eide 
 
 
 

Bergen, 16. april 2015 
 
 

Fredrik Manne (tlf. 84190)  
valgstyrets leder (e-post Fredrik.Manne@ii.uib.no) 

  
 
                                                                                      Kristin Bakken (tlf. 83143 og 98419420) 

sekretær (e-post kristin.bakken@mnfa.uib.no)  
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